

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce (stavební úpravy) prostor SKM – vybudování tělocvičny

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně

Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno

IČ: 62156489

Zástupce zadavatele: Advokátní kancelář Mgr. Zuzany Tinthoferové

Zadavatel veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3, 4 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona. Přílohu těchto dodatečných informací tvoří rovněž upravený výkaz výměr a seznam neinvestičním prostředků. Rovněž došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek.

A)

1. Dotaz

„Pro řemesla ZTI a ÚT byla poskytnuta výkresová dokumentace pouze v DWG soubor. Můžete nám zaslat výkresovou dokumentaci i v PDF jako ostatní řemesla?“

Odpověď:

Zadavatel zasílá v příloze relevantní dokumentaci i ve formátu PDF.

2. Dotaz

„Ve výkazu výměr - XI. Náklady z neinvestičních prostředků žádáme o upřesnění:

- položka č. 2 Informační systém-všechny místnosti – v Seznamu neinvestičních prostředků není upřesněn materiál, velikost, zda bude pouze vše v samolepící folii nebo na hliníkových tabulkách
- Položka č. 3 Odpadkové koše,bubny na toalet.papír,štětky WC,mýdelníky – není uvedený standard materiálového řešení – plast nebo nerez
- Položka č. 6 Zrcadla nad umyvadly – zrcadla budou lepena do obkladu nebo v rámu zavěšena na obklad?“

Odpověď:

Náklady z neinvestičních prostředků –

pol. č. 2 :informační systém

- na všech dveřích plastový štítek vel. 90 x 25 mm s číslem místnosti,

- 14 ks plastových tabulek 200 x 100 mm s dvěma vyměnitelnými štítky pro popis místností (např. Šatna muži + Centrum sportovních aktivit MENDELU apod.)

položka č. 3. : odpadkové koše, bubny na toaletní papír, štětky WC, mýdelníky, zásobníky na papír. ručníky nebudou v nerez, ale jak je uvedeno ve specifikaci kovové (plechové).

položka č. 6.: zrcadla budou lepena do obkladu.

3. Dotaz

„Výkaz výměr elektro je v Souhrnu uvedeno:

ZRN bez rezervy		- Kč
rezerva (změna cen, dodavatele)	5%	- Kč
ZRN včetně rezervy		- Kč

Má se rezerva rovněž ocenit nebo ponechat bez ocenění (doplnění)?“

Odpověď:

Uchazeči nechají rezervu bez ocenění.

4. Dotaz

„Žádáme o upřesnění stávajícího řídicího systému MaR, aby byla dodávka nové části MaR kompatibilní.“

Odpověď:

Vzhledem k tomu, že žádný nový systém nebo jeho doplnění není požadováno, není třeba v nabídce kalkulovat se systémem konkrétního výrobce. V dodávce je pouze teplotní čidlo, jež je ve výkazu dostatečně popsáno. Součástí výkazu není žádná položka, která by byla potřeba ke konkrétnímu řídicímu systému.

5. Dotaz

„Žádáme o poskytnutí knihy svítidel pro část Elektro.“

Odpověď:

Charakteristika, specifikace a počet svítidel je dostatečně určen v části Výpis elektro - materiál svítidla. Konkrétní typy a výrobce svítidel nelze ve výběrovém řízení popsat.

6. Dotaz

„Neinvestiční prostředky:

- Žádáme o upřesnění barvy plechových šatních skříní a šatnových lavic s věšáky.

- Dle přílohy č. 1 (seznam neinvestičních prostředků) je šatnových lavic celkem 20 ks, ale dle pol. č. 4 a pol. č. 5 výkazu výměr je těchto lavic celkem 15 ks - můžete upřesnit, který údaj platí (případně poslat opravené podklady neinvestičních prostředků, pokud tam budou změny)?
- Ve výkazu výměr chybí šatní skříňky pro m. č. S12 (14 ks) a m. č. S15 (14 ks), které jsou zakresleny v půdoryse 1.PP-nový stav.
- V m. č. S12 a S15 se šatnové lavice (při délce 2000 mm/kus) a při uvedeném počtu 5 ks a 7 ks nevejdou, pokud tam mají být i zakreslené šatní skříňky.“

Odpověď:

Bohužel došlo k nesouladu počtu lavic v SR a příloze č.1. V příloze posíláme opravený SR + příloha č.1 (Seznam neinvestičních prostředků), kde jsou specifikovány barvy skříněk a lavic do šaten.

Po dokončení projektové dokumentace a předání investorovi došlo s uživatelem k upřesnění vybavení šaten a proto vznikl nesoulad mezi výkresem D.1.1.4 (Půdorys 1.PP) a výkazem výměr. V šatnách m.č. S12 a S15 nebudou žádné skříňky - pouze lavice, které se tam vejdou. Platí proto SR + výkaz výměr zaslaný v příloze.

7. Dotaz

„Žádáme o upřesnění podlahového stěrkového systému tl. 10 mm – podlaha B – pro šatny a sprchy – materiál a požadavky na vlastnosti (např. protiskluznost).“

Odpověď:

Na podlaze ve skladbě B bude použit polyuretanový stěrkový systém tl. 3 mm (ne 10 mm - oprava) s chipsy, matný povrch barvy šedé, se vsypem - protiskluzný povrch.

B)

Vzhledem k tomu, že těmito dodatečnými informacemi došlo k částečné úpravě zadávacích podmínek, rozhodl se zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona přiměřeně **prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to do 31. 10. 2013 do 8:30 hod.** Místo pro podání nabídek zůstává nezměněno.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 31. 10. 2013 od 8:45 hod. Místo pro otevírání obálek zůstává nezměněno.

V Brně dne 18. 10. 2013

Mgr. Ivo Macek
osoba zastupující zadavatele